[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2006                                                                                        № 228

	Об отклонении проекта решения Думы города Владивостока «Об утверждении Положения о дружинах по охране общественного порядка в городе Владивостоке»

В соответствии со статьей 54 Регламента Думы города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы города Владивостока «Об утверждении Положения о дружинах по охране общественного порядка в городе Владивостоке».

2. Направить проект решения Думы города Владивостока «Об утверждении Положения о дружинах по охране общественного порядка в городе Владивостоке» субъекту правотворческой инициативы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

          В.В. Субботин